
 
              

Červen 2024 
Milí žáci, 
 
děkujeme za váš zájem studovat na naší škole.  
 
Zahájení školního roku 2024/2025 pro žáky 1. ročníků učebních oborů se koná  

2. září (pondělí) 2024 v 9.00 hod., ul. Postoloprtská  (vedle budovy bývalého ÚP). 

Účast rodičů vítána 
 
Program: -     základní informace ke studiu 

- seznámení s třídními učiteli 
- termín třídní schůzky pro 1. ročníky – 10. 9. 2024 v 16.00 hod. 
- dotazy rodičů 

 
 
První týden v září žáci 1. ročníků obdrží ve škole potvrzení o studiu, které je 
nutné předat do 8. dnů zdravotní pojišťovně vašeho dítěte. 

 
Žáci učebních oborů (netýká se oboru aranžér a krejčí) dostanou zdarma pracovní obuv i 
oděv.  
Pokud žák nedokončí studium zvoleného oboru a ukončí docházku, zaplatí poměrnou část z 
celkové ceny těchto poskytnutých pracovních pomůcek. 
Velikost obuvi a oděvu nahlaste třídnímu učiteli 7. 9. 2024 
 
Dále si žáci donesou a odevzdají při zahájení školního roku: 

 příspěvek rodičů 400,- Kč (učebnice, exkurze, kulturní akce) 

 platné potvrzení z pedagogicko – psychologické poradny či speciálně pedagogického 

centra, pokud je žák již navštívil 

Upozorňujeme, že na výuku budou žáci potřebovat: 

 cvičební úbor (včetně sportovní obuvi na hřiště i do sokolovny – bílá podrážka) 

 přezůvky do školy (ne sportovní obuv) 

 rýsovací a psací potřeby 

 sešity dle požadavků učitelů 

 2x visací zámek na šatní skříňku 

 
 
 
 
       Mgr. Simona Vágnerová, v. r. 
       ředitelka OA a SOŠ gen. Fr. Fajtla Louny 
 
 


